
4 . Spieltag

Bundesliga Classic 100 Frauen Heim Gast
10 HKSV Blau-Weiß Lauterbach - SKC Eggolsheim :
10 SV Optima Erfurt - KSV Borussia 55 Welzow :
10 KSV "Lumpen" Cranzahl - SV Blau Weiß Auma :
10 ISG Hagenwerder - SV Motor Mickten Dresden :
10 SSV 91 Brand-Erbisdorf - ESV Lok Elsterwerda :
10 KSV Schipkau - SC Riesa :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SSV 91 Brand-Erbisdorf 4 10627 8 : 0 2656,75 2653,00 4 : 0 2660,50 4 : 0 SN
2 SV Blau Weiß Auma 4 10671 6 : 2 2667,75 2693,00 4 : 0 2642,50 2 : 2 TH
3 ISG Hagenwerder 4 10193 6 : 2 2548,25 2503,00 2 : 2 2593,50 4 : 0 SN
4 KSV "Lumpen" Cranzahl 4 10617 4 : 4 2654,25 2797,50 4 : 0 2511,00 0 : 4 SN
5 SC Riesa 4 10296 4 : 4 2574,00 2575,50 2 : 2 2572,50 2 : 2 SN
6 ESV Lok Elsterwerda 4 10270 4 : 4 2567,50 2636,00 4 : 0 2499,00 0 : 4 BR
7 SV Motor Mickten Dresden 4 10210 4 : 4 2552,50 2616,50 2 : 2 2488,50 2 : 2 SN
8 HKSV Blau-Weiß Lauterbach 4 10077 4 : 4 2519,25 2608,50 2 : 2 2430,00 2 : 2 TH
9 SKC Eggolsheim 4 10145 2 : 6 2536,25 2498,50 0 : 4 2574,00 2 : 2 BY

10 KSV Borussia 55 Welzow 4 10137 2 : 6 2534,25 2459,00 0 : 2 2559,33 2 : 4 BR

11 SV Optima Erfurt 4 10049 2 : 6 2512,25 2491,00 2 : 2 2533,50 0 : 4 TH

12 KSV Schipkau 4 9659 2 : 6 2414,75 2454,67 2 : 4 2295,00 0 : 2 BR

Top 5 Heim Top 5 Auswärts

Mandy Bley 537 KSV "Lumpen" Cranzahl Sandra Koschinsky 475 SV Blau Weiß Auma
Carola Bley 500 KSV "Lumpen" Cranzahl Andrea Berger 469 SKC Eggolsheim
Rica Ulbricht 472 SSV 91 Brand-Erbisdorf Anett Bönisch 460 SC Riesa
Agnes Kaufmann 471 KSV "Lumpen" Cranzahl Silvia Harnisch 459 ESV Lok Elsterwerda
Franziska Meiß 460 HKSV Blau-Weiß LauterbachMareen Lehmann 453 KSV Borussia 55 Welzow

Top 5 Abr. Heim Top 5 Abr. Auswärts
Mandy Bley 178 KSV "Lumpen" Cranzahl Andrea Berger 160 SKC Eggolsheim
Carola Bley 170 KSV "Lumpen" Cranzahl Angela Weber 158 KSV Borussia 55 Welzow
Rica Ulbricht 162 SSV 91 Brand-Erbisdorf Dorothea Quander 158 KSV Borussia 55 Welzow
Gabi Muhl 161 HKSV Blau-Weiß LauterbachSandra Koschinsky 156 SV Blau Weiß Auma
Agnes Kaufmann 150 KSV "Lumpen" Cranzahl Yvonne Wolf 154 SV Blau Weiß Auma

Top 10  Schnittliste
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 0 468,50 466,50 467,50
Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 1 465,00 472,50 470,00
Anett Bönisch SC Riesa 2 463,50 452,50 458,00
Sandra Fritzsche ISG Hagenwerder 2 456,50 407,00 431,75
Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 1 456,00 432,50 440,33
Anna Mürschberger SKC Eggolsheim 1 456,00 427,50 437,00
Belinda Lange ISG Hagenwerder 2 454,50 434,50 444,50
Andrea Berger SKC Eggolsheim 2 453,50 412,00 432,75
Sandra Koschinsky SV Blau Weiß Auma 2 452,00 442,00 447,00
Mareen Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 2 452,00 385,00 429,67

Heim - Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 3033 Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 2973
Einzel: Claudia Scuhmann KSC 73 Mörfelden - 566 Einzel: Daniela Glanzner KSC 73 Mörfelden - 549
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1. 1. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 69 0 468,50 2 466,50 4 467,50 454 452 512 0
4. 2. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 96 1 465,00 2 472,50 3 470,00 433 0 493 0
3. 3. Anett Bönisch SC Riesa 73 2 463,50 2 452,50 4 458,00 439 460 502 0
5. 4. Sandra Fritzsche ISG Hagenwerder 75 2 456,50 2 407,00 4 431,75 423 412 492 0
8. 5. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 65 1 456,00 2 432,50 3 440,33 448 447 503 0
7. 6. Anna Mürschberger SKC Eggolsheim 91 1 456,00 2 427,50 3 437,00 427 0 487 0
9. 7. Belinda Lange ISG Hagenwerder 64 2 454,50 2 434,50 4 444,50 434 443 493 0

18. 8. Andrea Berger SKC Eggolsheim 74 2 453,50 2 412,00 4 432,75 441 469 528 0
35. 9. Sandra Koschinsky SV Blau Weiß Auma 78 2 452,00 2 442,00 4 447,00 435 475 498 0
10. 10. Mareen Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 79 2 452,00 1 385,00 3 429,67 431 453 485 0
11. 11. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 68 2 450,50 2 448,00 4 449,25 435 472 506 0
17. 12. Silvia Harnisch ESV Lok Elsterwerda 66 2 448,50 2 459,50 4 454,00 432 459 477 0
12. 13. Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 58 3 446,33 1 431,00 4 442,50 441 449 503 0
13. 14. Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 83 2 446,00 2 461,50 4 453,75 428 451 494 0

2. 15. Laura Ramer SKC Eggolsheim 93 2 445,00 2 430,50 4 437,75 420 422 468 0
20. 16. Anett Reumschüssel SV Motor Mickten Dresden65 2 443,50 2 469,00 4 456,25 429 450 504 0
14. 17. Lydia Stiebritz SV Optima Erfurt 84 2 441,00 2 421,00 4 431,00 435 416 492 0
15. 18. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 86 1 440,00 2 459,00 3 452,67 424 0 480 0
84. 19. Corinna RiemenschneiderSV Blau Weiß Auma 70 1 438,00 2 441,50 3 440,33 407 438 472 0
19. 20. Agnes Kaufmann KSV "Lumpen" Cranzahl 72 2 437,50 2 485,50 4 461,50 423 471 554 0
21. 21. Heike Roick KSV Borussia 55 Welzow 70 1 436,00 1 422,00 2 429,00 433 0 486 0
16. 22. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 97 2 435,50 0 0,00 2 435,50 426 431 463 2
22. 23. Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 90 2 434,50 2 511,50 4 473,00 456 537 601 0
38. 24. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 82 2 434,50 2 448,00 4 441,25 421 442 492 0
23. 25. Kerstin Täschner SV Optima Erfurt 74 2 434,50 2 429,00 4 431,75 421 426 479 0
25. 26. Conny Kanzler SV Optima Erfurt 61 1 434,00 1 436,00 2 435,00 425 436 493 0
49. 27. Karin Funk SV Blau Weiß Auma 58 2 433,50 1 429,00 3 432,00 0 449 472 0
26. 28. Uta Baumgart SSV 91 Brand-Erbisdorf 68 2 433,50 2 417,50 4 425,50 421 409 491 0
27. 29. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 82 2 433,00 2 465,00 4 449,00 429 444 489 0
44. 30. Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden94 2 433,00 2 436,00 4 434,50 451 446 498 0

6. 31. Sylke Niedrich SC Riesa 70 2 433,00 2 435,00 4 434,00 448 410 491 0
28. 32. Ines Schuster SSV 91 Brand-Erbisdorf 68 2 432,00 1 463,00 3 442,33 449 0 511 0
29. 33. Heidi Bleyl KSV "Lumpen" Cranzahl 84 2 432,00 2 458,50 4 445,25 459 454 503 0
30. 34. Heike Plönzke HKSV Blau-Weiß Lauterbach61 1 432,00 0 0,00 1 432,00 0 0 432 0
32. 35. Andrea Bock SV Optima Erfurt 69 1 432,00 0 0,00 1 432,00 432 0 504 0
33. 36. Alexandra Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 85 1 430,00 0 0,00 1 430,00 411 0 467 0
34. 37. Heike Günzel KSV Borussia 55 Welzow 63 1 430,00 0 0,00 1 430,00 0 0 430 0
36. 38. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 60 1 428,00 2 439,00 3 435,33 412 437 482 0
37. 39. Manuela Seidensticker ISG Hagenwerder 66 2 428,00 2 402,00 4 415,00 409 423 456 0
43. 40. Andrea Groschopp SC Riesa 69 2 427,50 1 441,00 3 432,00 0 435 441 0
45. 41. Ulrike Horn SC Riesa 85 2 427,00 2 411,50 4 419,25 421 434 477 0
46. 42. Dorothea Quander KSV Borussia 55 Welzow 59 3 427,00 1 402,00 4 420,75 427 442 469 0
39. 43. Iris Reichmann SV Optima Erfurt 68 2 426,50 2 401,00 4 413,75 429 391 499 0
51. 44. Susan Heinrich SV Blau Weiß Auma 81 2 425,00 0 0,00 2 425,00 400 435 482 1
24. 45. Anja Lindner SC Riesa 80 2 423,00 2 435,00 4 429,00 0 412 456 0
41. 46. Vivian Dauer ESV Lok Elsterwerda 94 1 423,00 2 402,00 3 409,00 395 0 467 0
42. 47. Kerstin Geschke ISG Hagenwerder 81 2 422,50 2 423,00 4 422,75 418 434 465 0
63. 48. Corina Wirsching SKC Eggolsheim 94 2 421,00 2 424,50 4 422,75 420 437 487 0
50. 49. Nicole Müller SV Motor Mickten Dresden72 2 420,50 2 412,00 4 416,25 417 426 542 0
47. 50. Mandy Pfünder KSV Schipkau 71 1 419,00 3 422,67 4 421,75 401 418 482 0
48. 51. Ulrike Eifler ISG Hagenwerder 88 2 418,50 1 412,00 3 416,33 430 0 499 0
52. 52. Selina Bessler SKC Eggolsheim 89 2 415,50 2 410,50 4 413,00 428 417 496 0
60. 53. Ramona Streblow KSV Borussia 55 Welzow 67 3 415,00 1 425,00 4 417,50 428 430 481 0
55. 54. Josephine Weinberger KSV Borussia 55 Welzow 89 3 414,33 1 394,00 4 409,25 434 416 464 0
53. 55. Diana Arnold HKSV Blau-Weiß Lauterbach77 2 413,50 2 431,50 4 422,50 417 408 490 0
54. 56. Kathleen Kobel HKSV Blau-Weiß Lauterbach87 2 413,50 2 405,00 4 409,25 430 384 495 0
40. 57. Helga Friede SKC Eggolsheim 67 2 413,00 1 407,00 3 411,00 422 403 518 0
56. 58. Sabine Röhnke KSV Schipkau 70 1 412,00 2 411,00 3 411,33 420 0 475 0
57. 59. Susanne Meichsner SV Optima Erfurt 74 2 409,00 2 389,50 4 399,25 414 400 452 0
58. 60. Carola Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 62 2 408,50 2 483,50 4 446,00 411 500 502 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
10. 1. Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 4 537 1892 473,00 1249 312,25 643 160,75 7 1,75
2. 2. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 3 0 1410 470,00 910 303,33 500 166,67 9 3,00
1. 3. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 4 452 1870 467,50 1254 313,50 616 154,00 7 1,75
4. 4. Agnes Kaufmann KSV "Lumpen" Cranzahl 4 471 1846 461,50 1247 311,75 599 149,75 19 4,75
5. 5. Anett Bönisch SC Riesa 4 460 1832 458,00 1239 309,75 593 148,25 5 1,25
3. 6. Anett Reumschüssel SV Motor Mickten Dresden 4 450 1825 456,25 1190 297,50 635 158,75 6 1,50
9. 7. Silvia Harnisch ESV Lok Elsterwerda 4 459 1816 454,00 1234 308,50 582 145,50 11 2,75
6. 8. Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 4 451 1815 453,75 1230 307,50 585 146,25 14 3,50
8. 9. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 3 0 1358 452,67 915 305,00 443 147,67 11 3,67

18. 10. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 4 472 1797 449,25 1172 293,00 625 156,25 7 1,75
11. 11. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 4 444 1796 449,00 1186 296,50 610 152,50 11 2,75
24. 12. Sandra Koschinsky SV Blau Weiß Auma 4 475 1788 447,00 1210 302,50 578 144,50 18 4,50
44. 13. Carola Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 4 500 1784 446,00 1212 303,00 572 143,00 14 3,50
16. 14. Heidi Bleyl KSV "Lumpen" Cranzahl 4 454 1781 445,25 1231 307,75 550 137,50 12 3,00
12. 15. Belinda Lange ISG Hagenwerder 4 443 1778 444,50 1186 296,50 592 148,00 9 2,25
21. 16. Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 4 449 1770 442,50 1196 299,00 574 143,50 17 4,25
15. 17. Ines Schuster SSV 91 Brand-Erbisdorf 3 0 1327 442,33 892 297,33 435 145,00 15 5,00
20. 18. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 4 442 1765 441,25 1199 299,75 566 141,50 11 2,75
26. 19. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 3 447 1321 440,33 897 299,00 424 141,33 8 2,67
19. 20. Corinna RiemenschneiderSV Blau Weiß Auma 3 438 1321 440,33 900 300,00 421 140,33 15 5,00
13. 21. Laura Ramer SKC Eggolsheim 4 422 1751 437,75 1178 294,50 573 143,25 16 4,00
25. 22. Franziska Cziha HKSV Blau-Weiß Lauterbach 2 0 875 437,50 600 300,00 275 137,50 12 6,00
27. 23. Anna Mürschberger SKC Eggolsheim 3 0 1311 437,00 909 303,00 402 134,00 13 4,33
22. 24. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 2 431 871 435,50 601 300,50 270 135,00 12 6,00
30. 25. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 3 437 1306 435,33 907 302,33 399 133,00 13 4,33
32. 26. Conny Kanzler SV Optima Erfurt 2 436 870 435,00 594 297,00 276 138,00 11 5,50

7. 27. Silke Altwasser SV Optima Erfurt 2 416 870 435,00 615 307,50 255 127,50 4 2,00
38. 28. Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden 4 446 1738 434,50 1138 284,50 600 150,00 12 3,00
17. 29. Sylke Niedrich SC Riesa 4 410 1736 434,00 1181 295,25 555 138,75 19 4,75
54. 30. Andrea Berger SKC Eggolsheim 4 469 1731 432,75 1162 290,50 569 142,25 17 4,25
51. 31. Gabi Muhl HKSV Blau-Weiß Lauterbach 3 452 1298 432,67 850 283,33 448 149,33 11 3,67
34. 32. Andrea Bock SV Optima Erfurt 1 0 432 432,00 292 292,00 140 140,00 0 0,00
39. 33. Andrea Groschopp SC Riesa 3 435 1296 432,00 891 297,00 405 135,00 19 6,33
35. 34. Heike Plönzke HKSV Blau-Weiß Lauterbach 1 0 432 432,00 301 301,00 131 131,00 11 11,00
50. 35. Karin Funk SV Blau Weiß Auma 3 449 1296 432,00 903 301,00 393 131,00 17 5,67
23. 36. Sandra Fritzsche ISG Hagenwerder 4 412 1727 431,75 1167 291,75 560 140,00 10 2,50
33. 37. Kerstin Täschner SV Optima Erfurt 4 426 1727 431,75 1205 301,25 522 130,50 22 5,50
28. 38. Lydia Stiebritz SV Optima Erfurt 4 416 1724 431,00 1198 299,50 526 131,50 21 5,25
49. 39. Annett Kobel HKSV Blau-Weiß Lauterbach 3 441 1291 430,33 901 300,33 390 130,00 12 4,00
40. 40. Alexandra Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 1 0 430 430,00 278 278,00 152 152,00 2 2,00
41. 41. Heike Günzel KSV Borussia 55 Welzow 1 0 430 430,00 297 297,00 133 133,00 10 10,00
47. 42. Ines Rösel KSV "Lumpen" Cranzahl 4 440 1719 429,75 1169 292,25 550 137,50 20 5,00
56. 43. Mareen Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 3 453 1289 429,67 867 289,00 422 140,67 11 3,67
29. 44. Anja Lindner SC Riesa 4 412 1716 429,00 1206 301,50 510 127,50 25 6,25
43. 45. Heike Roick KSV Borussia 55 Welzow 2 0 858 429,00 609 304,50 249 124,50 13 6,50
31. 46. Mandy Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 4 402 1705 426,25 1180 295,00 525 131,25 16 4,00
37. 47. Uta Baumgart SSV 91 Brand-Erbisdorf 4 409 1702 425,50 1146 286,50 556 139,00 24 6,00
63. 48. Susan Heinrich SV Blau Weiß Auma 2 435 850 425,00 578 289,00 272 136,00 10 5,00
48. 49. Jana Krüger ESV Lok Elsterwerda 3 421 1272 424,00 869 289,67 403 134,33 12 4,00
55. 50. Kerstin Geschke ISG Hagenwerder 4 434 1691 422,75 1171 292,75 520 130,00 18 4,50
57. 51. Corina Wirsching SKC Eggolsheim 4 437 1691 422,75 1177 294,25 514 128,50 17 4,25
46. 52. Diana Arnold HKSV Blau-Weiß Lauterbach 4 408 1690 422,50 1147 286,75 543 135,75 12 3,00
52. 53. Mandy Pfünder KSV Schipkau 4 418 1687 421,75 1135 283,75 552 138,00 20 5,00
74. 54. Franziska Meiß HKSV Blau-Weiß Lauterbach 4 460 1687 421,75 1166 291,50 521 130,25 24 6,00
67. 55. Dorothea Quander KSV Borussia 55 Welzow 4 442 1683 420,75 1143 285,75 540 135,00 16 4,00
66. 56. Ulrike Horn SC Riesa 4 434 1677 419,25 1129 282,25 548 137,00 21 5,25
61. 57. Mandy Kley KSV Schipkau 2 420 836 418,00 583 291,50 253 126,50 5 2,50
14. 58. Saskia Siegmund ESV Lok Elsterwerda 3 368 1254 418,00 899 299,67 355 118,33 25 8,33
68. 59. Ramona Streblow KSV Borussia 55 Welzow 4 430 1670 417,50 1153 288,25 517 129,25 24 6,00
59. 60. Mandy Hildebrandt KSV Schipkau 1 0 417 417,00 287 287,00 130 130,00 12 12,00
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Bundesliga Classic 100 Frauen 4. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F
HKSV Blau-Weiß Lauterbach 2537 824 31 SKC Eggolsheim 2544 814 35

Kathleen Kobel 384 125 9 Nicole Lache 396 134 7
Susanne Meiß 392 124 9 Andrea Berger 469 160 3
Diana Arnold 408 140 2 Corina Wirsching 437 131 3
Franziska Meiß 460 141 5 Helga Friede 403 125 8
Annett Kobel 441 133 3 Selina Bessler 417 133 6
Gabi Muhl 452 161 3 Laura Ramer 422 131 8

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Optima Erfurt 2485 729 39 KSV Borussia 55 Welzow 2558 831 31

Conny Kanzler 436 143 5 Bärbel Petschick 368 105 13
Kerstin Täschner 426 108 8 Dorothea Quander 442 158 1
Susanne Meichsner 400 125 10 Josephine Weinberger 416 125 3
Silke Altwasser 416 114 3 Mareen Lehmann 453 148 4
Lydia Stiebritz 416 125 7 Angela Weber 449 158 7
Iris Reichmann 391 114 6 Ramona Streblow 430 137 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KSV "Lumpen" Cranzahl 2792 862 39 SV Blau Weiß Auma 2690 846 29

Ines Rösel 440 131 10 Franziska Konrad 442 124 6
Agnes Kaufmann 471 150 3 Yvonne Wolf 451 154 4
Herta Strasdat 390 94 13 Sandra Koschinsky 475 156 3
Carola Bley 500 170 1 Susan Heinrich 435 138 5
Heidi Bleyl 454 139 2 Karin Funk 449 142 3
Mandy Bley 537 178 0 Corinna Riemenschneider 438 132 8

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

ISG Hagenwerder 2532 763 34 SV Motor Mickten Dresden 2505 760 28

Belinda Lange 443 143 4 Nicole Müller 426 130 4
Ellen Schubert 383 107 12 Natalie Hey 446 149 2
Manuela Seidensticker 423 131 4 Ines Würzberger 408 119 3
Kerstin Geschke 434 131 5 Mandy Reinhardt 402 114 7
Sandra Fritzsche 412 116 2 Anett Reumschüssel 450 144 1
Karin Bräuer 437 135 7 Steffi Reinhardt 373 104 11

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SSV 91 Brand-Erbisdorf 2608 824 20 ESV Lok Elsterwerda 2464 740 48

Susann Augustin 384 107 5 Diana Eltzsch-Schäfer 408 140 7
Rica Ulbricht 472 162 1 Victoria Schneider 431 131 7
Uta Baumgart 409 124 5 Jana Krüger 421 130 4
Marlies Wurscher 444 133 8 Yvonne Domke 377 107 12
Katrin Heutehaus 452 149 0 Saskia Siegmund 368 92 16
Maike Weinhold 447 149 1 Silvia Harnisch 459 140 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KSV Schipkau 2425 726 32 SC Riesa 2555 819 23

Anette Phillip 366 93 14 Anke Helm 404 124 3
Anja Trentzsch 416 128 5 Andrea Groschopp 435 138 3
Cornelia Drogia 397 124 4 Ulrike Horn 434 149 4
Mandy Kley 420 122 3 Anja Lindner 412 123 6
Anja Rietig 408 132 1 Sylke Niedrich 410 134 5
Mandy Pfünder 418 127 5 Anett Bönisch 460 151 2

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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Pl. Klub / Verein

7 SV Motor Mickten Dresden 2550 : 2595 : : : : : : : : : 2683 : 2443 4 : 4

2 SV Blau Weiß Auma : : 2617 : 2576 : : : : 2769 : 2604 : : : 6 : 2

6 ESV Lok Elsterwerda : : 2640 : 2544 : 2632 : 2533 : : : : : : 4 : 4

10 KSV Borussia 55 Welzow 2459 : 2472 : : : : : : : : : : 2 : 6

12 KSV Schipkau : : : : : : 2525 : 2464 : : : 2414 : 2417 2 : 6

11 SV Optima Erfurt : : : 2485 : 2558 2497 : 2295 : : : : : : 2 : 6

1 SSV 91 Brand-Erbisdorf : : 2608 : 2464 : : : 2698 : 2558 : : : : 8 : 0

4 KSV "Lumpen" Cranzahl : 2792 : 2690 : : : : : : : 2803 : 2590 : 4 : 4

9 SKC Eggolsheim : : : : : : 2567 : 2616 : - 2430 : 2541 : : 2 : 6

3 ISG Hagenwerder 2532 : 2505 : : : : : 2474 : 2705 : : - : : 6 : 2

5 SC Riesa : : : : 2425 : 2555 2570 : 2534 : : : 2581 : 2646 - : 4 : 4

8 HKSV Blau-Weiß Lauterbach : : 2680 : 2534 : : : : : 2537 : 2544 : : 4 : 4

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

5 KSV Schipkau - SKC Eggolsheim HKSV Blau-Weiß Lauterbach - SKC Eggolsheim 2537 : 2544

5 ESV Lok Elsterwerda - SC Riesa SV Optima Erfurt - KSV Borussia 55 Welzow 2485 : 2558

5 SV Motor Mickten Dresden - SSV 91 Brand-Erbisdorf KSV "Lumpen" Cranzahl - SV Blau Weiß Auma 2792 : 2690

5 SV Blau Weiß Auma - ISG Hagenwerder ISG Hagenwerder - SV Motor Mickten Dresden 2532 : 2505

5 KSV Borussia 55 Welzow - KSV "Lumpen" Cranzahl SSV 91 Brand-Erbisdorf - ESV Lok Elsterwerda 2608 : 2464

5 HKSV Blau-Weiß Lauterbach - SV Optima Erfurt KSV Schipkau - SC Riesa 2425 : 2555

Bundesliga Classic 100 Frauen  -  Kreuztabelle
Dresden Auma Elsterwerda Welzow Schipkau Erfurt Brand-Erbisdorf Cranzahl Eggolsheim Hagenwerder Riesa Lauterbach Punkte

2013
-

2014

-
-

-
-

-
-


